obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Oddanie w
dzierżawę następuje na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości
przyległej, stanowiącej działki nr 88/7 i 88/8.

3. Wysokość opłat z tytułu dzierżawy: wysokość rocznego czynszu dzierżawnego
została ustalona na poziomie 1.200 zł /słownie złotych: tysiąc dwieście 00/100/ netto.

Czysz płatny będzie do 30 czerwca każdego roku trwania dzierżawy. W pierwszym roku
trwania dzierżawy czynsz płatny będzie do 15 października 2013 roku.
Zasady aktualizacji opłat: Stawka czynszu dzierżawnego będzie waloryzowana raz do